EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 03/2016

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade
de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Rodrigo Augusto Rodrigues-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 09/2016.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de uniformes para os servidores da SAECIL –
Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, conforme Lotes 01, 02 e 03 do Anexo I –
Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 46.499,35 (quarenta e seis mil quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e cinco
centavos).

DATA DA ASSINATURA: 25/05/2016.

Leme, 25 de maio de 2016.

VALENTIN FERREIRA
   Diretor-Presidente